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Desde Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Fecha Lun 24/02/2025 16:31
Para Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil

<mlopez@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (438 KB)
SOLICITUD ADICION Y REPOSICIÓN -DIEGO FERNANDO GONZALEZ GUZMAN.pdf;

Buen día compañ eros.
 
Informo que el día de hoy 24/02/2025 se radicó  memorial de adició n y en subsidio recurso de reposició n contra el
auto del 19/2/2025 proferido dentro del siguiente proceso:
 
Demandante:            DIEGO FERNANDO GONZALEZ GUZMAN
Demandado:             CONINGENIERA S.A.S. Y OTROS
Llamado en G:          AXA COLPATRIA SEGUROS S.A.
Radicación:               76001310501120230010600
CASE: 21443
 
@Alexandra, Alexa para tu conocimiento.
@CAD GHAChicos por favor cargar el reporte y el presente adjunto.
@Marleny Marlencita, para tu conocimiento.
 
Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogada Junior

Email: pastudillo@gha.com.co |  321 625 2560
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: lunes, 24 de febrero de 2025 15:18
Para: Juzgado 11 Laboral - Valle Del Cauca - Cali <j11lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: herreracardenasabogados@gmail.com <herreracardenasabogados@gmail.com>; ancla2020@gmail.com
<ancla2020@gmail.com>; contadorconingenieria@gmail.com.co <contadorconingenieria@gmail.com.co>;
representantelegal@serviespeciales.com.co <representantelegal@serviespeciales.com.co>; info@morelco.com.co
<info@morelco.com.co>; coningenieriamaria@hotmail.com <coningenieriamaria@hotmail.com>; EMCALI
<notificaciones@emcali.com.co>
Asunto: SOLICITUD DE ADICIÓN Y EN SUBSIDIO DE REPOSICIÓN DEL AUTO 19/02/2025. || DTE. DIEGO FERNANDO
GONZALEZ || DDO. CONINGENIERIA S.A.S. Y OTROS || RAD. 2023-00106
 
Señores
JUZGADO ONCE LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI.
E. S. D.
 

Referencia:               ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante:            DIEGO FERNANDO GONZALEZ GUZMAN
Demandado:             CONINGENIERA S.A.S. Y OTROS
Llamado en G:          AXA COLPATRIA SEGUROS S.A.
Radicación:               76001310501120230010600
 

Referencia:    SOLICITUD DE ADICIÓN Y EN SUBSIDIO DE REPOSICIÓN DEL AUTO 19/02/2025.
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA, mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadanía No.
19.395.114 expedida en Bogotá D.C, abogado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del C.
S. de la J, actuando en calidad de apoderado de AXA COLPATRIA SEGUROS S.A., conforme al poder
general conferido, por medio del presente memorial, solicito la ADICIÓN y en subsidio de reposición del Auto
del 19 de febrero de 2025, con base en el artículo 287 del C.G.P y la lectura conjunta de los artículos 145 de
CPTSS y 1º del C.G.P, toda vez que en el referido auto, el Juzgado tuvo por contestada la demanda y el
llamamiento en garantía por parte de mi representada, sin embargo, en la providencia, no se hizo alusión
alguna frente al llamamiento en garantía formulado por AXA COLPATRIA SEGUROS S.A. contra MORELCO
S.A.S.

De conformidad con lo establecido en la Ley 2213 de 2022, se copia a los demás sujetos procesales. 

Cordialmente, 

GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA
C.C. 19.395.114 de Bogotá D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.
Paao/L
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